证券代码:600066     证券简称：宇通客车    编号：临 2014-070

郑州宇通客车股份有限公司

关于发行股份及支付现金购买资产

之标的资产过户完成情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

郑州宇通客车股份有限公司（以下简称“本公司”或者“公司”）

发行股份及支付现金购买资产事项已经中国证券监督管理委员会《关

于核准郑州宇通客车股份有限公司向郑州宇通集团有限公司等发行

股份购买资产的批复》（证监许可[2014]1398号）核准，具体情况详

见《郑州宇通客车股份有限公司关于发行股份及支付现金购买资产事

项获得中国证券监督管理委员会核准的公告》（编号：临 2014-068）。

截至本公告之日，本次发行股份及支付现金购买资产之标的资产

已完成过户，具体情况如下：

一、标的资产的过户情况

本次交易标的资产为郑州精益达汽车零部件有限公司（以下简称

“精益达”）100%股权。2014年 12 月 24日，郑州市工商行政管理局

核准了精益达的股东变更，并发放了最新的营业执照。

本次变更后，本公司持有精益达 100%的股权。

二、后续事项

公司向郑州宇通集团有限公司发行的 148,684,472股股份、向猛

狮客车有限公司发行的 58,285,528 股人民币普通股尚未完成股份登

记手续。公司尚需就本次交易涉及的股份变动事宜向中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司申请办理股份登记手续，同时还需向工商

行政管理机关办理公司注册资本等事宜的变更登记手续，目前上述事

宜正在办理过程中，待相关手续办理完毕后，公司将另行公告。

三、备查文件

1、中原证券股份有限公司关于郑州宇通客车股份有限公司发行

股份及支付现金购买资产暨关联交易之资产交割的专项核查意见。

2、北京市通商律师事务所关于郑州宇通客车股份有限公司发行

股份及支付现金购买资产暨关联交易所涉及标的资产过户之法律意

见书。

特此公告。

郑州宇通客车股份有限公司董事会

二零一四年十二月二十五日